



UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 1

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação:000113 - 2023

Data de Início: 22/06/2023

Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Data da Apuração: 22/06/2023

Objeto: 000828 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais gráficos, para atender a diversas Secretarias do Município de Mutum, MG

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio		Valor Médio Total	
				Unitário	Quantidade		
0001	000146303	FORNECIMENTO DE CARIMBO AUTOMATICO COMPLETO - com área de impressão de 14MMX38MM.	Consumo	3	47.3333	56.0000	2.650.6648
Especificação:							
0002	000146304	FORNECIMENTO DE CARIMBO AUTOMATICO COMPLETO - com área de impressão de 18MMX47MM.	Consumo	3	57.6667	56.0000	3.229.3352
Especificação:							
0003	000146305	FORNECIMENTO DE CARIMBO AUTOMATICO COMPLETO - com área de impressão de 23MMX59MM.	Consumo	3	67.3333	56.0000	3.770.6648
Especificação:							
0004	000146306	FORNECIMENTO DE CARIMBO AUTOMATICO COMPLETO - com área de impressão de 40MMX60MM	Consumo	3	97.6667	56.0000	5.469.3352
Especificação:							
0005	000146307	FORNECIMENTO DE BORRACHA PARA CARIMBO automático com área de impressão 14MMX38MM.	Consumo	3	37.0000	78.0000	2.886.0000
Especificação:							
0006	000146308	FORNECIMENTO DE BORRACHA PARA CARIMBO automático com área de impressão 18MMX47MM	Consumo	3	47.3333	78.0000	3.691.9974
Especificação:							
0007	000146309	FORNECIMENTO DE BORRACHA PARA CARIMBO automático com área de impressão 23MMX59MM	Consumo	3	57.3333	78.0000	4.471.9974
Especificação:							
0008	000146310	FORNECIMENTO DE BORRACHA PARA CARIMBO automático com área de impressão 40MMX60MM.	Consumo	3	74.6667	78.0000	5.824.0026
Especificação:							
0009	000146311	FORNECIMENTO de REFIL paras carimbo automático 14 x 38 mm) - almofada	Consumo	3	22.3333	34.0000	759.3322
Especificação:							
0010	000146312	FORNECIMENTO de REFIL paras carimbo automático 18 x 47 mm) - almofada.	Consumo	3	27.0000	34.0000	918.0000
Especificação:							



UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 2

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação:000113 - 2023

Data de Início: 22/06/2023

Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Data da Apuração: 22/06/2023

Objeto: 000828 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais gráficos, para atender a diversas Secretarias do Município de Mutum, MG

Item	Código	Descrição do Produto	Consumo	Propostas	Valor Médio		Valor Médio Total
					Unitário	Quantidade	
0011	000146313	FORNECIMENTO de REFIL paras carimbo automático 23 x 59 mm) - almofada.	Consumo	3	37.0000	34.0000	1.258.0000
Especificação:							
0012	000146314	FORNECIMENTO de REFIL paras carimbo automático 40 x 60 mm) - almofada.	Consumo	3	47.0000	34.0000	1.598.0000
Especificação:							
0013	000146315	FORNECIMENTO DE TINTA - Tinta à base de água para carimbo automático, em embalagem de 28ml ou 30ml, cor preta, azul ou vermelha, exclusivo para carimbo automático.	Consumo	3	23.8333	34.0000	810.3322
Especificação:							
0014	000146316	FORNECIMENTO DE BANERS PAINEIS OU FAIXA em impressão colorida digital em lona 380G com acabamento em madeira ou ilhós, sem limite de caracteres ou imagens.	Consumo	3	132.6667	142.0000	18.838.6714
Especificação:							
0015	000146317	FORNECIMENTO DE FAIXA EM TECIDO, pintada à mão colorida, sem limite de caracteres.	Consumo	3	45.0000	71.0000	3.195.0000
Especificação:							
0016	000146318	FORNECIMENTO DE FAIXA EM RÁFIA, pintada à mão colorida, sem limite de caracteres.	Consumo	3	38.3333	54.0000	2.069.9982
Especificação:							
0017	000146319	FORNECIMENTO E INSTALACAO de TOLDOS cortina ou fixo inclusive ferragem e mecanismo de recolhimento, ferragem pintado na cor solicitada lona.	Consumo	3	238.3333	22.0000	5.243.3326
Especificação:							
0018	000146320	FORNECIMENTO DE PLACA COLORIDAS DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO, chapa 18 verso preto, poste tubo chapa 16, 3 metros, com adesivo colorido reflexível 50 cm x 50 cm.	Consumo	3	258.3333	15.0000	3.874.9995
Especificação:							
0019	000146321	FORNECIMENTO DE CRACHÁ em PVC COM FOTO personalizada, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, 8 cm x 5 cm, com protetor e cordão jacaré.	Consumo	3	19.5000	1.200.0000	23.400.0000



UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 3

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação:000113 - 2023

Data de Início: 22/06/2023

Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Data da Apuração: 22/06/2023

Objeto: 000828 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais gráficos, para atender a diversas Secretarias do Município de Mutum, MG

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
Especificação:							
0020	000146322	FORNECIMENTO DE PLACA/BANER com estrutura em metalom PRETO FOSCO E LONA 380G IMPRESSA DIGITALMENTE colorida sem restrição de caracteres ou imagem.	Consumo	3	265.0000	14.0000	3.710.0000
Especificação:							
0021	000146323	FORNECIMENTO DE ADESIVOS PERFURADO 380G colorido PLOTER DE RECORTE e instalação, sem restrição de caracteres ou imagem.	Consumo	3	155.0000	76.0000	11.780.0000
Especificação:							
0022	000146324	FORNECIMENTO DE ADESIVOS 380 g colorido PLOTER DE RECORTE e instalação, sem restrição de caracteres ou imagem	Consumo	3	138.3333	76.0000	10.513.3308
Especificação:							
0023	000146325	FORNECIMENTO DE PLACAS COLORIDAS identificação em PVC 2mm 30 cm x 10 cm, com impressão digital, COM FITA DUPLA FACE SUFICIENTE PARA FIXAÇÃO.	Consumo	3	12.3333	152.0000	1.874.6616
Especificação:							
0024	000146326	FORNECIMENTO DE PLACAS EM AÇO ESCOVADO OU POLIDO (60CMX40CM)	Consumo	3	1.400.0000	8.0000	11.200.0000
Especificação:							
0025	000146327	FORNECIMENTO DE PLACAS COLORIDAS DE SINALIZAÇÃO DE VIAS RURAIS CHAPA 18 100CMX100CM,0,08 mm; Gramatura do liner: 140 g/m²; Acabamento Brilhante.	Consumo	3	388.3333	18.0000	6.989.9994
Especificação:							
0026	000146328	FORNECIMENTO DE PLACAS COLORIDAS DE SINALIZAÇÃO DE VIAS RURAIS CHAPA 18 (100CMX70CM) 0,08 mm; Gramatura do liner: 140 g/m²; Acabamento Brilhante	Consumo	3	258.3333	18.0000	4.649.9994
Especificação:							
0027	000146329	FORNECIMENTO DE PLACAS COLORIDAS DE SINALIZAÇÃO DE VIAS RURAIS CHAPA 18 (100CMX50CM) 0,08 mm; Gramatura do liner: 140 g/m²; Acabamento Brilhante	Consumo	3	195.0000	18.0000	3.510.0000
Especificação:							
0028	000146330	PLACAS IDENTIFICAÇÃO COLORIDAS DE LOGRADOUROS CHAPA 18	Consumo	3	430.0000	18.0000	7.740.0000



UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 4

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação:000113 - 2023

Data de Início: 22/06/2023

Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Data da Apuração: 22/06/2023

Objeto: 000828 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais gráficos, para atender a diversas Secretarias do Município de Mutum, MG

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio		Valor Médio	
				Unitário	Quantidade	Total	
		DUPLA FACE 20CM X 40CM COM POSTE CHAPA 16 2" COM 3 METROS, 0,08 mm; Gramatura do liner: 140 g/m ² ; Acabamento Brilhante					
Especificação:							
0029	000146331	PLOTAGEM DE VEICULOS (CARRO DE PASSEIO, PICK-UP, VANS, MICRO-ÔNIBUS, ÔNIBUS E CAMINHÕES) INCLUI VIDRO TRASEIRO, INFORMAÇÕES SOLICITADAS E RETIRADA DE PLOTAGEM ANTERIOR, SE EXISTENTE, 0,08 mm; Gramatura do liner: 140 g/m ² ; Acabamento Brilhante ou fosco	Consumo	3	170.0000	300.0000	51.000.0000
Especificação:							
Total Geral					4.787.9997		

Total Geral do Valor Médio: 206.927.6547

Observações: